
ZARZĄDZENIE NR 17/2019
WÓJTA GMINY SZTUTOWO

z dnia 25 marca 2019 r.

w sprawie zmiany w budżecie Gminy na 2019 rok.

Na podstawie art. 222, 257 pkt. 3 oraz art. 258 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 2077 ze zmianami/ oraz § 8 pkt.2 Uchwały Nr III/25/2018 
Rady Gminy Sztutowo z dnia 21 grudnia 2018r. w sprawie budżetu Gminy na 2019 rok zarządza się, co 
następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków jak w załączniku nr 1 do zarządzenia do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Plan  wydatków budżetu Gminy po dokonanych zmianach wynosi  17.725.379,00zł.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Sztutowo

Robert Zieliński

Id: B2CFC166-8944-493A-BD6D-B4A56D1FE925. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 17/2019
z dnia 25 marca 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 545 098,00 10 300,00 555 398,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 493 648,00 -66 000,00 427 648,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

4 200,00 4 000,00 8 200,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

149 843,00 -70 000,00 79 843,00

70095 Pozostała działalność 51 450,00 76 300,00 127 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 100,00 6 300,00 23 400,00

4270 Zakup usług remontowych 7 800,00 70 000,00 77 800,00

750 Administracja publiczna 2 055 459,00 3 000,00 2 058 459,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 67 940,00 3 000,00 70 940,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 940,00 3 000,00 6 940,00

758 Różne rozliczenia 127 660,00 -13 300,00 114 360,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 127 660,00 -13 300,00 114 360,00

4810 Rezerwy 127 660,00 -13 300,00 114 360,00

801 Oświata i wychowanie 5 605 350,00 0,00 5 605 350,00

80101 Szkoły podstawowe 3 725 248,00 -102 913,00 3 622 335,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 524 700,00 -86 000,00 2 438 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 373 247,00 -14 806,00 358 441,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

47 966,00 -2 107,00 45 859,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 201 255,00 -10 000,00 191 255,00

4270 Zakup usług remontowych 8 500,00 10 000,00 18 500,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

50 487,00 102 913,00 153 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 200,00 86 000,00 128 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 253,00 14 806,00 22 059,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 034,00 2 107,00 3 141,00

Razem: 17 725 379,00 0,00 17 725 379,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: B2CFC166-8944-493A-BD6D-B4A56D1FE925. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

1. Na wniosek dyrektora Szkoły Podstawowej dokonano zmian w budżecie.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków jednostki - dostosowanie planu do faktycznych potrzeb jednostki
(rezerwa ogólna).

Id: B2CFC166-8944-493A-BD6D-B4A56D1FE925. Podpisany Strona 1




